[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017                                                                                               № 308
О назначении на должность
председателя Контрольно-счетной
инспекции городского округа
Навашинский Нижегородской области

В соответствии с Федеральными законами от 07.02.2011 года № 6 - ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, Положением «О контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский Нижегородской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:

        Назначить на должность председателя Контрольно-счетной  инспекции городского округа Навашинский  Нижегородской области  Штыреву Елену Юрьевну с 01.12.2017 г.
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                               В.Д. Малышев